
 

 

Voorzitter: 
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Het vorig verslag wordt unaniem goedgekeurd door de Algemene Vergadering. 

 

 

29
100%

Goedkeuring vorig verslag.

Ik keur het goed.
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https://www.zorgenvoormorgen.be/
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28
93%

2
7%

Begroting 2021

Ik keur de
begroting goed.

Ik onthoud mij.

29
97%

1
3%

Rekeningen 2020

Ik keur de
rekeningen 2020
goed.

Ik onthoud mij.

27
90%

3
10%

Resultaat van het boekjaar 2020 toevoegen aan het Sociaal 
voorzieningsfonds.

Ik stem voor.

Ik onthoud mij.

mailto:hanne.geukens@welzijnsschakels.be
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30
97%

1
3%

Kwijting bestuurders

Ik stem voor.

Ik onthoud mij.

31
100%

Voorstel om deze ploeg van 7 
mensen lid te maken van de 

raad van bestuur.

Ik stem voor.
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- Bv. Een fysieke AV met ‘livestream’ 
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[Ondertussen in de chat] 
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40%

20%

12%

8%

8%

12%

Op welk levensdomein zie je de 
digitale kloof het meest spelen 

bij mensen uit 
welzijnsschakelgroepen?

Sociale dienstverlening

Sociale contacten

Onderwijs

Hulpverlening

Gezondheid

Dienstverlening

8%

28%

16%12%

32%

4%

Welke drempels spelen hierin de 
grootste rol?

Ik voel mij afgesneden van de
maatschappij.

Ik vind mijn weg niet.

Ik krijg onvoldoende informatie.

Ik kan het niet.

Ik ben onvoldoende uitgerust met
internet, computer, ...

Andere? (graag aanvullen in de chat)
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